
UCHWAŁA NR XLII/314/22 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do porozumienia cywilnoprawnego 
o ustanowieniu Klastra Energii Powiatu Pabianickiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2, art. 10 ust.1, art. 7 ust. 1 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), 
art. 2 pkt 15a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (tj.:  Dz. U. 
z 2021 r. poz. 610, poz. 1093, poz. 1467, poz. 1873, poz. 2376, z 2022 r. poz. 467, poz. 1260) 
Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Dobroń do porozumienia cywilnoprawnego 
o ustanowieniu Klastra Energii Powiatu Pabianickiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: 006A8D25-A36A-4DD7-AAA7-3C31BC45961C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


